
UCHWAŁA NR XXVI/198/2020 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Wojciech Foręc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 668,28

0,00 0,00

75412 0,00 2 668,28

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 668,28

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 668,28

majątkowe 1 116 257,00 1 116 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 20 000,00 20 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/198/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 1



0,00 2 668,28

756 -1 054,28 0,00

0,00 0,00

75615 -1 054,28 0,00

0,00 0,00

-1 054,28 0,00

758 0,00 55 327,00

0,00 0,00

75801 0,00 55 327,00

0,00 0,00

0,00 55 327,00

801 -0,01 0,01

-0,01 0,01

80195 -0,01 0,01

-0,01 0,01

-0,01 0,00

0,00 0,01

852 -60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00

85295 -60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 135 000,00 75 000,00

Pomoc społeczna 429 517,00 369 517,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

10 698,13 10 698,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 555,15 125 555,15

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

114 857,02 114 857,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 555,15 125 555,15

Pozostała działalność 125 555,15 125 555,15

Oświata i wychowanie 473 284,15 473 284,15

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 349 195,00 4 404 522,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 4 349 195,00 4 404 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 5 643 816,00 5 699 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 784 900,84 2 783 846,56

2 847 147,61
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 848 201,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

8 502 318,74 8 501 264,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 668,28

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 2



-57 124,35 0,00

-2 875,65 0,00

razem: -61 054,29 57 995,29

-60 000,01 0,01

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-61 054,29 57 995,29

-60 000,01 0,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 337 992,11 277 992,11

Ogółem: 26 066 059,00 26 063 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 8 059 109,20 8 059 109,20

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

16 867 633,80

277 992,11

2 875,65

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

337 992,11

bieżące 16 870 692,80

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

5 751,302059

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

114 248,70 57 124,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
219 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 108,50 219 108,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 108,50 219 108,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
641 658,04 641 658,04 641 658,04 0,00 641 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 658,04 641 658,04 641 658,04 0,00 641 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 658,04 641 658,04 641 658,04 0,00 641 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(15 000,00) (15 000,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 658,04 641 658,04 641 658,04 0,00 641 658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 010,25 142 767,99 142 767,99 0,00 142 767,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 010,25 152 767,99 152 767,99 0,00 152 767,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

158 810,25 115 567,99 115 567,99 0,00 115 567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwaDzi
ał Rozdział

§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

4
przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

400

40002

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/198/2020

Rady Gminy Rusiec

z dnia 30 listopada 2020 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 1



168 810,25 125 567,99 125 567,99 0,00 125 567,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 242,26 43 242,26 0,00 0,00

2 743 841,12 2 709 189,40 2 579 327,14 1 865 277,00 714 050,14 1 952,26 127 910,00 0,00 0,00 0,00 34 651,72 34 651,72 0,00 0,00

(40 391,45) (40 391,45) (40 391,45) (5 000,00) (35 391,45) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 449,67 2 668 797,95 2 538 935,69 1 860 277,00 678 658,69 1 952,26 127 910,00 0,00 0,00 0,00 34 651,72 34 651,72 0,00 0,00

2 474 478,12 2 439 826,40 2 425 724,14 1 804 877,00 620 847,14 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 34 651,72 34 651,72 0,00 0,00

(17 391,45) (17 391,45) (17 391,45) 0,00 (17 391,45) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 086,67 2 422 434,95 2 408 332,69 1 804 877,00 603 455,69 1 952,26 12 150,00 0,00 0,00 0,00 34 651,72 34 651,72 0,00 0,00

32 150,00 32 150,00 32 150,00 5 000,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 000,00) (23 000,00) (23 000,00) (5 000,00) (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 566,16 234 566,16 232 566,16 97 845,16 134 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

(12 000,00) (12 000,00) (12 000,00) 0,00 (12 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 566,16 230 566,16 228 566,16 97 845,16 130 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

430 566,16 230 566,16 228 566,16 97 845,16 130 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

(8 000,00) (8 000,00) (8 000,00) 0,00 (8 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 566,16 230 566,16 228 566,16 97 845,16 130 721,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 163 107,51 8 089 571,51 7 282 760,70 6 044 006,00 1 238 754,70 0,00 255 692,00 551 118,81 0,00 0,00 73 536,00 73 536,00 0,00 0,00

(38 964,00) (38 964,00) (38 964,00) 0,00 (38 964,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 183,00 148 183,00 148 183,00 81 279,00 66 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 272 326,51 8 198 790,51 7 391 979,70 6 125 285,00 1 266 694,70 0,00 255 692,00 551 118,81 0,00 0,00 73 536,00 73 536,00 0,00 0,00

4 438 905,56 4 438 905,56 4 167 619,60 3 666 986,00 500 633,60 0,00 178 849,00 92 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 623,00 96 623,00 96 623,00 30 719,00 65 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535 528,56 4 535 528,56 4 264 242,60 3 697 705,00 566 537,60 0,00 178 849,00 92 436,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 282,00 1 944 282,00 1 884 889,00 1 608 433,00 276 456,00 0,00 59 393,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 203,00 40 203,00 40 203,00 39 203,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 485,00 1 984 485,00 1 925 092,00 1 647 636,00 277 456,00 0,00 59 393,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

266 221,45 266 221,45 266 221,45 9 500,00 256 721,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(38 964,00) (38 964,00) (38 964,00) 0,00 (38 964,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 257,45 227 257,45 227 257,45 9 500,00 217 757,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 931,00 456 395,00 456 245,00 344 376,00 111 869,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 357,00 11 357,00 11 357,00 11 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 288,00 467 752,00 467 602,00 355 733,00 111 869,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 23 536,00 23 536,00 0,00 0,00

1 011 988,40 1 011 988,40 658 202,56 402 465,40 255 737,16 0,00 229 294,00 124 491,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(59 036,00) (59 036,00) (15 000,00) 0,00 (15 000,00) 0,00 0,00 (44 036,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 230,66 25 230,66 25 230,66 0,00 25 230,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 183,06 978 183,06 668 433,22 402 465,40 265 967,82 0,00 229 294,00 80 455,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 875,36 433 875,36 430 725,36 391 826,20 38 899,16 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 000,00) (2 000,00) (2 000,00) 0,00 (2 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 230,66 25 230,66 25 230,66 0,00 25 230,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 106,02 457 106,02 453 956,02 391 826,20 62 129,82 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 240,84 334 240,84 205 649,00 0,00 205 649,00 0,00 4 100,00 124 491,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(57 036,00) (57 036,00) (13 000,00) 0,00 (13 000,00) 0,00 0,00 (44 036,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 204,84 277 204,84 192 649,00 0,00 192 649,00 0,00 4 100,00 80 455,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 823,00 347 823,00 239 390,00 231 289,00 8 101,00 0,00 108 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(21 279,00) (21 279,00) (20 010,00) (18 869,00) (1 141,00) 0,00 (1 269,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75075

70005

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

852

854

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

80113

80148

85219

85295

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75412

75495

80101

80104

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 2



326 544,00 326 544,00 219 380,00 212 420,00 6 960,00 0,00 107 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 523,00 253 523,00 239 390,00 231 289,00 8 101,00 0,00 14 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(21 279,00) (21 279,00) (20 010,00) (18 869,00) (1 141,00) 0,00 (1 269,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 244,00 232 244,00 219 380,00 212 420,00 6 960,00 0,00 12 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 287,15 179 287,15 179 287,15 60 614,15 118 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(24 802,21) (24 802,21) (24 802,21) (24 802,21) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 484,94 156 484,94 156 484,94 35 811,94 120 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 648,65 34 648,65 34 648,65 34 648,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(24 802,21) (24 802,21) (24 802,21) (24 802,21) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 846,44 9 846,44 9 846,44 9 846,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 173,00 104 173,00 104 173,00 0,00 104 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 173,00 106 173,00 106 173,00 0,00 106 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 291 841,30 15 991 137,90 13 646 545,99 8 817 421,71 4 829 124,28 671 952,26 730 729,00 675 610,65 0,00 266 300,00 2 300 703,40 2 300 703,40 0,00 0,00

(211 472,66) (211 472,66) (166 167,66) (48 671,21) (117 496,45) 0,00 (1 269,00) (44 036,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 413,66 208 413,66 208 413,66 81 279,00 127 134,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 288 782,30 15 988 078,90 13 688 791,99 8 850 029,50 4 838 762,49 671 952,26 729 460,00 631 574,65 0,00 266 300,00 2 300 703,40 2 300 703,40 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 059 109,20 8 059 109,20 809 251,36 287 140,56 522 110,80 0,00 7 249 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 059 109,20 8 059 109,20 809 251,36 287 140,56 522 110,80 0,00 7 249 857,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

854

855

Dzi
ał

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Świetlice szkolne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

85401

85504

85508

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVI/198/2020 
Data dokumentu 2020-11-30 
Organ wydający Rada Gminy Rusiec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2020 r. 
Identyfikator dokumentu 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1607263516 
Numer seryjny 566ECDA0A81CDCFD 
Osoba podpisująca Wojciech Adam Foręc 
Instytucja Urząd Gminy w Ruścu 
Miejscowość Rusiec 
Województwo Łódzkie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2020 15:43:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31843665-C332-44EC-A2E9-929867C9BAD0. podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2020 r.
	Załącznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2020 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2020 r.

